UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH

Số:        /GM-THTM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiên Minh, ngày       tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

Dự chuyên đề công tác Đội năm học 2024-2025

Chủ đề: “Chung tay bảo vệ môi trường”

Kính gửi: …………………………………………………………………………

………………………………………………………………………....................

Thực hiện Nhiệm vụ năm học 2024-2025 và Kế hoạch công tác tháng

11/2024, Liên Đội trường Tiểu học Tiên Minh tổ chức chuyên đề công tác Đội

năm học 2024-2025

1. Thành phần: Trân trọng kính mời

- Đại biểu Phòng giáo dục & Đào tạo huyệnTiên Lãng;

- Đại biểu Ban Thường vụ huyện Đoàn Tiên Lãng;

- Đại biểu Ban Thường vụ huyện Đoàn xã Tiên Minh;

2. Thời gian: 1/2 ngày, từ 15h 00’ ngày 08 tháng 11 năm 2024 (Thứ Sáu).

3. Địa  điểm: Trường Tiểu học Tiên Minh.

Trường Tiểu học Tiên Minh trân trọng kính mời Đại biểu đến dự để chuyên đề

thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Văn Bẩy

		2024-11-04T10:17:34+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Bẩy <phamvanbay.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-04T11:00:22+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-04T11:00:23+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-04T11:00:24+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-04T11:00:24+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-04T11:00:24+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!